

PRZEDMIAR ROBÓT							
Nr	Kod CPV	Nr spec.	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8
	45111291-4		BUDOWA PLACU DO ĆWICZEN - ul. Rumska, 80-074 Gdynia, działka ewid. 369/370, obręb Pustki Cisowskie				
1			Wykonanie trawnika do intensywnego użytkowania sportowo-rekreacyjnego				
1			Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z transportem taczkami	m3	4,50		
2			Ręczne przekopanie gleby w gruncie kategorii III, na terenie płaskim, grunt zadarniony - w miejscach wyznaczonych	m2	22,50		
3			Wykonanie trawników dywanowych siewem, z nawożeniem, kategoria gruntu III	m2	90,00		
4			Pielęgnacja ręczna wykonywanych siewem trawników dywanowych, na terenie płaskim	m2	90,00		
2			Nawierzchnia utwardzona gliniasto-żwirowa typu parkowego z obrzeżem betonowym				
5			Koryta wykonywane pod nawierzchnię, grunt kategorii II-IV, głębokość 23 cm	m2	12,70		
6			Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii III-IV	m2	12,70		
7			Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii III	m3	2,92		
8			Koszt utylizacji gruntu	t	4,67		
9			Układanie nawierzchni gruntowych placów, gliniasto-żwirowych 0/10 mm, grubość warstwy 5 cm	m2	12,70		
10			Podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/32 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m2	12,70		
11			Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x40 cm, grunt kategorii III-IV	m	53,00		
12			Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii III	m3	6,36		
13			Koszt utylizacji gruntu	t	10,18		
14			Podbudowy betonowe C8/10, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m2	15,90		
15			Ławy pod krawężniki, betonowa C12/15 z oporem	m3	4,77		
16			Obrzeża betonowe 30x8 cm, na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	53,00		
3			Nawierzchnia bezpieczna żwirowa z obrzeżem betonowym				
17			Koryta wykonywane pod nawierzchnię, grunt kategorii II-IV, głębokość 48 cm	m2	34,50		
18			Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii III-IV	m2	34,50		
19			Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii III	m3	16,56		
20			Koszt utylizacji gruntu	t	26,50		
21			Warstwy odsączające, w korycie i na poszerzeniach, zagęszczenie ręczne, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm - pospółka	m2	34,50		
22			Zagęszczanie nasypów, zagęszczarkami, grunt sypki	m3	6,90		
23			Podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/32 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m2	34,50		
24			Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 30x40 cm, grunt kategorii III-IV	m	12,00		
25			Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii III	m3	1,44		
26			Koszt utylizacji gruntu	t	2,30		
27			Podbudowy betonowe C8/10, grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m2	3,60		
28			Ławy pod krawężniki, betonowa C12/15 z oporem	m3	1,08		

Nr	Kod CPV	Nr spec.	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8
29			Obrzeża betonowe 30x8 cm, na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	12,00		
4			Wykonanie fundamentów dla urządzeń sportowych terenowych				
30			Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład, wykopy o głębokości do 1.5 m, kategoria gruntu III	m3	4,85		
31			Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami, z przerzutem na odległość do 3 m, kategoria gruntu I-III	m3	1,50		
32			Zagęszczanie nasypów, ubijakami mechanicznymi, grunt sypki kategorii I-III	m3	1,50		
33			Wywóz samochodami samowładowymi do 1km, grunt kategorii III	m3	3,35		
34			Koszt utylizacji gruntu	t	5,36		
35			Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton C8/10 podawany taczkami lub japonkami, zwykły, grubości 10 cm	m3	0,20		
36			Stopy fundamentowe żelbetowe, prostokątne o objętości do 0,5 m3, transport betonu C12/15 taczkami, japonkami	m3	3,35		
37			Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe gładkie, Fi 6 mm	t	0,13		
38			Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, 1 warstwa	m2	33,50		
5			Zakup i montaż - urządzenia sportowe terenowe				
39			Zakup i montaż - Słupek wsporczy urządzeń siłowych, w/g projektu	szt	2,00		
40			Zakup i montaż - Urządzenie siłowe - wahadło, w/g projektu	szt	1,00		
41			Zakup i montaż - Urządzenie siłowe - orbitek, w/g projektu	szt	1,00		
42			Zakup i montaż - Koła tai-chi, w/g projektu	szt	1,00		
43			Zakup i montaż - Urządzenia siłowe - zestaw drążków, w/g projektu	szt	1,00		
6			Naświetlacz LED				
44			Naświetlacz LED, w/g projektu	kpl	1,00		
7			Wykonanie fundamentu słupka tablicy informacyjno-regulaminowej				
45			Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład, wykopy o głębokości do 1.5 m, kategoria gruntu III	m3	1,87		
46			Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami, z przerzutem na odległość do 3 m, kategoria gruntu I-III	m3	1,60		
47			Zagęszczanie nasypów, ubijakami mechanicznymi, grunt sypki kategorii I-III	m3	1,60		
48			Wywóz samochodami samowładowymi do 1km, grunt kategorii III	m3	0,27		
49			Koszt utylizacji gruntu	t	0,43		
50			Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton C8/10 podawany taczkami lub japonkami, zwykły, grubości 10 cm	m3	0,03		
51			Stopy fundamentowe żelbetowe, prostokątne o objętości do 0,5 m3, transport betonu C12/15 taczkami, japonkami	m3	0,25		
52			Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe gładkie, Fi 6 mm	t	0,01		
53			Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, 1 warstwa	m2	2,50		
8			Zakup i montaż - tablica informacyjno-regulaminowa na słupku stalowym wys. 180 cm				
54			Zakup i montaż - Tablica informacyjno-regulaminowa na słupku stalowym wys. 180 cm	kpl	1,00		
9			Fundament słupka śmietnika				
55			Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład, wykopy o głębokości do 1.5 m, kategoria gruntu III	m3	0,97		

Nr	Kod CPV	Nr spec.	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7	8
56			Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami, z przerzutem na odległość do 3 m, kategoria gruntu I-III	m3	0,90		
57			Zagęszczanie nasypów, ubijakami mechanicznymi, grunt sypki kategorii I-III	m3	0,90		
58			Wywóz samochodami samowyładowczymi do 1km, grunt kategorii III	m3	0,07		
59			Koszt utylizacji gruntu	t	0,11		
60			Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton C8/10 podawany taczkami lub japonkami, zwykły, grubości 10 cm	m3	0,01		
61			Stopy fundamentowe żelbetowe, prostokątne o objętości do 0,5 m3, transport betonu C12/15 taczkami, japonkami	m3	0,06		
62			Zbrojenie konstrukcji żelbetowych elementów budynków i budowli, pręty stalowe okrągłe gładkie, Fi 6 mm	t	0,00		
63			Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, 1 warstwa	m2	1,13		
10			Zakup i montaż - śmietnik stalowy 0,30x1,10 m				
64			Zakup i montaż - śmietnik stalowy 0,30x1,10 m, z materiałem montażowym, zabezpieczony antykorozyjnie, w/g projektu	szt	1,00		
			Ogółem netto				
			Podatek VAT 23%				
			Ogółem brutto				